
9923D49CBA41D833D104A8BE098A491F708B25AA

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVII/198/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator XXXVII/198/14/2

Druk nr 70

UCHWAŁA NR XXXVII/198/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zmienia się dochody budżetu według załącznika nr 1.

§ 2 .

Zmienia się wydatki budżetu gminy według załącznika nr 2.

§ 3 .

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą:
- dochody 13 493 019,47 zł
- rozchody 456 667,00 zł
- wydatki 13 036 352,47 zł

§ 4 .

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji przedstawia zał. nr 4.
2. Plan inwestycji gminnych realizowanych w 2014r. załącznik nr 5.
3.Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem UE przedstawia zał. nr 6.
4. Plan wydatków funduszu sołeckiego w 2014r. przedstawia załącznik nr 8.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


